

**Sportigan Randers A/S**

**CVR-nr. 30513339**

**Årsrapport 2013**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.05.2014

**Dirigent**

---

Navn: Rasmus Stadsgaard

## **Indholdsfortegnelse**

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2013	9
Balance pr. 31.12.2013	10
Egenkapitalopgørelse for 2013	12
Noter	13

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Sportigan Randers A/S  
Merkurvej 55  
8960 Randers SØ

CVR-nr.: 30513339  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 01.01.2013 - 31.12.2013

Telefon: 86418910  
Hjemmeside: [www.sportigan.dk](http://www.sportigan.dk)  
E-mail: [8910@sportigan.dk](mailto:8910@sportigan.dk)

### **Bestyrelse**

Niels Stadsgaard  
Rasmus Stadsgaard  
Morten Halskov Nielsen

### **Direktion**

Rasmus Stadsgaard

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vestervangsvej 6  
8800 Viborg

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets formål er detailhandel med sportstøj og sportsrekvisitter i Randers Storcenter.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat udviser et overskud på 761 t.kr. mod et overskud på 1.838 t.kr. sidste år, hvilket betragtes som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2013

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>3.264.386</b>	<b>4.713.390</b>
Personaleomkostninger	1	(2.294.514)	(2.213.081)
Af- og nedskrivninger		(35.548)	(102.356)
<b>Driftsresultat</b>		<b>934.324</b>	<b>2.397.953</b>
Andre finansielle indtægter	2	79.630	54.471
Andre finansielle omkostninger		(11.242)	(691)
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>1.002.712</b>	<b>2.451.733</b>
Skat af ordinært resultat	3	(241.238)	(614.034)
<b>Årets resultat</b>		<b>761.474</b>	<b>1.837.699</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		158.850	175.000
Overført resultat		602.624	1.662.699
		<b>761.474</b>	<b>1.837.699</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		85.554	121.102
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>85.554</b>	<b>121.102</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		498.124	485.164
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>498.124</b>	<b>485.164</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>583.678</b>	<b>606.266</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		1.835.103	1.910.699
<b>Varebeholdninger</b>		<b>1.835.103</b>	<b>1.910.699</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		167.891	128.676
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.923.930	2.245.405
Andre tilgodehavender		13.000	42.455
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.104.821</b>	<b>2.416.536</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>3.891.110</b>	<b>3.230.887</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.831.034</b>	<b>7.558.122</b>
<b>Aktiver</b>		<b>8.414.712</b>	<b>8.164.388</b>

**Balance pr. 31.12.2013**

	<u>Note</u>	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
Virksomhedskapital	5	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		5.751.246	5.148.622
Forslag til udbytte for regnskabsåret		158.850	175.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>6.410.096</u></b>	<b><u>5.823.622</u></b>
Udskudt skat		75.830	78.150
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>75.830</u></b>	<b><u>78.150</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		661.916	870.831
Skyldig selskabsskat		243.558	504.134
Anden gæld		1.023.312	887.651
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.928.786</u></b>	<b><u>2.262.616</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.928.786</u></b>	<b><u>2.262.616</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>8.414.712</u></b>	<b><u>8.164.388</u></b>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Ejerforhold	9		

**Egenkapitalopgørelse for 2013**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	5.148.622	175.000	5.823.622
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(175.000)	(175.000)
Årets resultat	0	602.624	158.850	761.474
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>5.751.246</b>	<b>158.850</b>	<b>6.410.096</b>

## Noter

	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	2.206.285	2.081.306
Pensioner	765	1.530
Andre omkostninger til social sikring	41.074	64.924
Andre personaleomkostninger	46.390	65.321
	<b>2.294.514</b>	<b>2.213.081</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	69.066	52.100
Renteindtægter i øvrigt	10.564	2.371
	<b>79.630</b>	<b>54.471</b>
	<b>2013</b>	<b>2012</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	243.558	504.134
Ændring af udskudt skat	(2.320)	109.900
	<b>241.238</b>	<b>614.034</b>
		<b>Andre anlæg,</b>
		<b>driftsmateri-</b>
		<b>el og inven-</b>
		<b>tar</b>
		<b>kr.</b>
<b>4. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		833.714
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>833.714</b>
Af- og nedskrivninger primo		(712.612)
Årets afskrivninger		(35.548)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(748.160)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>85.554</b>

## Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
<b>5. Virksomhedskapital</b>			
Ordinære aktier	500	1.000,00	500.000
	<b>500</b>		<b>500.000</b>

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse pr. 08.05.2008.

	<u>2013 kr.</u>	<u>2012 kr.</u>
<b>6. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>541.000</b>	<b>584.000</b>

Selskabet har indgået huslejeaftale med Sportigan Udvikling A/S, hvor der er 6 måneders opsigelse.

Selskabet har endvidere indgået samarbejdsaftale med Sportigan Udvikling A/S, hvortil de er forpligtet til løbende at foretage indbetaling til indskudskonto. Beløbene returneres til selskabet efter 5 år.

## 7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Sportsligaen A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet deponeret virksomhedspant nom. 500 t.kr. og ejerpantebrev nom. 600 t.kr.

Bankgælden udgør 0 kr. pr. 31.12.2012 og 0 kr. pr. 31.12.2013.

Selskabet har overfor leverandører stillet sikkerhed i likvide beholdninger på 30 t.kr.

## 9. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Sportsligaen A/S, Merkurvej 55, 8960 Randers SØ.